
Zápis z jednání Školské rady Základní školy Letohrad, U Dvora ze dne 3. 9. 2014 

Přítomni:  

Zástupci zřizovatele: Bc. Jiří Chalupník, Bc. Magdalena Navrátilová, Mgr. Miloš Štěpán 

Zástupci rodičů: předseda PharmDr. Josef Marek, Mgr. Hynek Vrbický, Monika Adamcová 

Zástupci učitelů: PaedDr. Božena Černohousová, Mgr. Miroslava Veselá, Mgr. Kamila Náglová 

Mgr. Hana Pavlíčková 

Mgr. Hana Kotlářova 

Program: 

1. Mgr. Hana Kotlářova představila novou ředitelku školy Mgr. Hanu Pavlíčkovou. 

2. Školská rada poděkovala Mgr. Kotlářové za mnohaletou práci ředitelky a rozloučila se s ní. 

3. Školská rada projednala a schválila Výroční zprávu školy za školní rok 2013 – 2014. 

4. Byla projednána organizace voleb do nové ŠR, které proběhnou v listopadu 2014.                 

Bc. Chalupník navrhl zmenšit počet členů ŠR z devíti na šest. ŠR se dohodla na zachování 

stávajícího počtu členů. 

S možností kandidovat budou rodiče seznámeni na třídních schůzkách 24. 9. 2014., volby 

proběhnou během informačních odpolední v listopadu 2014. 

5. Bc. Chalupník vystoupil s návrhem na obnovení vyhlášky o spádovosti. Hranici by tvořila ulice 

Šedivská. ŠR vyjádřila pochybnosti nad smysluplností a funkčností této vyhlášky. 

6. Z podnětu Mgr. Vrbického byla objasněna problematika elektronického systému objednávání 

obědů ve ŠJ.  

7. Mgr. Pavlíčková seznámila ŠR s aprobovaností učitelského sboru, která zcela splňuje stávající 

požadavky. 

Usnesení: 

1. ŠR jednomyslně schválila Výroční zprávu školy za školní rok 2013 – 2014. 

2. ŠR se usnesla na uskutečnění nových voleb v listopadu 2014. 

3. ŠR zpochybnila návrh na obnovení vyhlášky o spádovosti. 

 

 

    Zapsala Mgr. Kamila Náglová 

    V Letohradě 5. 9. 2014 


